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Lista zgłoszeń
V Otwarte Mistrzostwa Stowarzyszenia ODRA 2026

ERGOWIOSŁA 2025

1 Uniwersytety 4x1000 m

ERG Imię i nazwisko Uczelnia Rocznik

# Imię i nazwisko Uczelnia Rocznik

(numer) (konkurencja) (dystans)

1
2
3
4

6
7
8
9

11
12
13
14

16
17
18
18

1
2
3
4

6
7
8
9

11
12
13
14

16
17
18
18

Łukasz Cichocki
Rafał Balicki
Martyna Sobiechowska
Laura Nowak

Julian Korzeniewski
Mitosz Mosur
Magdalena Kochańska
Anna Duda

Natalia Chabros
Katarzyna Gonera
Ryszard Piasecki
Piotr Liszewski

Maksymilian Potoczny
Adam Majewski
Oliwia Sas
Oliwia Morawska

Mateusz Wojtczak
Tymon Rydel
Zofia Resler
Anna Ciecierowska

Meriam Mamieliakova
Dominika Kutelska
Sasha Wavre
Zach Tunstead

Piotr Leśniak
Fabian Sulima
Julia Żyła
Małgorzata Strzelczyk

Małgorzata Papała
Cyntia Delimat
Paweł Kojma
Jakub Iliński

Politechnika Wrocławska 1

5

Politechnika Wrocławska 2

10

Uniwersytet Gdański

15

Uniwersytet Medyczny 1

Uniwersytet Medyczny 2

5

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu

5

Uniwersytet Medyczny 3

5

Uniwersytet Wrocławski
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2 Amatorzy 500 m

MIX

ERG Imię i nazwisko Klub Rocznik

MIX

ERG Imię i nazwisko Klub Rocznik

(numer) (konkurencja) (dystans)

1
2
3 Anna Turek KW Pegaz Wrocław 2001
4 Magdalena Piszczałowska-Głód KW Pegaz Wrocław 1979
5 Justyna Krawczyk Joy Team 1995
6 Magdalena Szymczuk 1972
7 Małgorzata Osińska KW Pegaz Wrocław 1983
8 Karolina Strauss 1981
9 Edyta Bajster KW Pegaz Wrocław 1981

10 Małgorzata Zając-Przyczynek 1980
11
12 Dariusz Stefanowski AZS Wratislavia 1964
13 Jerzy Dawidowicz 1954
14 Dariusz Kurczak KW Pegaz Wrocław 1970
15 Jan Gil KW Pegaz Wrocław 1961
16 Henryk Juchniewicz 1962
17
18
19
20

1
2 Grzegorz Zięba 1988
3 Piotr Kuszka KW Pegaz Wrocław 1977
4 Wojciech Zieliński LOTTO Bydgostia 1989
5 Mateusz Chajęcki 1987
6 Przemysław Bukowski Team Joy 1979
7 Michał Boszko LOTTO Bydgostia 1985
8 Jakub Nowak 1984
9 Grzegorz Szablewski Team Joy 1982

10
11 Jacek Łuczyński 1992
12 Zach Tunstead 2004
13 Piotr Muzyka 1991
14 Tomasz Kiewra KW Pegaz Wrocław 1997
15 Damian Klimas 1991
16 Sasha Wavre 2000
17 Robert Jojczyk 1995
18 Tymoteusz Świecak 1999
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19 Jakub Wolski KW Pegaz Wrocław 1995
20


